
Trofeo Città Di Ravenna 23° - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/01/2025

RISULTATI

400 Stile Libero Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Serio Laura ITA 2004 Molinella Nuoto ASD 05'17''58 812,17
2 Corte Teles Anabela POR 2001 Fanatik Team Forli' 05'52''77 731,16

400 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chiti Eleonora ITA 1997 Klab Sport SSD 04'51''27 897,21
2 Capati Giulia ITA 1999 Centro Nuoto Bastia 05'05''05 856,68

400 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rinaldi Dalia ITA 1993 Nuoto Sub Faenza ASD 05'23''12 825,51
2 Marchesini Alessia ITA 1994 Imolanuoto SSD 05'45''77 771,44
3 Casadio Marina ITA 1991 Rinascita Team Romagna 06'03''44 733,93
4 Moscia Carlotta ITA 1994 Fanatik Team Forli' 06'09''55 721,80
5 Serra Erica ITA 1994 Nuotando ASD 06'23''24 696,01
6 Guzzi Gloria ITA 1992 Coopernuoto 06'50''42 649,92

400 Stile Libero Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ventisette Giulia ITA 1987 Firenze Nuota Master ASD 05'05''93 888,08
2 Pedicini Vanessa ITA 1986 Orizzonti Soc Coop Udine 05'21''09 846,15
3 Manini Veronica ITA 1988 Maranello Nuoto 06'52''19 659,14

400 Stile Libero Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gelsomini Letizia ITA 1981 Endas Nuoto Ravenna ASD 05'17''36 863,09
2 Nannini Margherita ITA 1982 SO.GE.SE SOC. COOP 06'27''16 707,49
3 Marino Antonietta ITA 1981 Gryphus Sporting Club 07'28''13 611,23

400 Stile Libero Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zoffoli Sandra ITA 1978 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone05'34''58 833,40
2 Chillemi Annamaria ITA 1978 Nuoto Sub Faenza ASD 05'42''64 813,80
3 Petecuta Tatiana ITA 1978 Rari Nantes Romagna 06'56''15 670,05
4 Carapellucci Chiara ITA 1976 Circolo Canottieri Aniene 07'06''18 654,28
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Trofeo Città Di Ravenna 23° - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/01/2025

RISULTATI

400 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giordano Sara Lorenza ITA 1971 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone06'00''78 787,52
2 Sesena Barbara ITA 1971 Coopernuoto 06'44''07 703,15
3 Corsini Silvia Paola ITA 1973 SO.GE.SE SOC. COOP 07'01''83 673,54
4 Ceccarelli Katia ITA 1973 Nuoto Club Sassuolo 08'30''76 556,27

400 Stile Libero Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vacchi Claudia ITA 1966 SO.GE.SE SOC. COOP 05'53''20 828,40
2 Bruni Giovanna ITA 1968 Sport Village SSD - Pesaro 06'29''51 751,17
3 Pezzotta Manuela ITA 1966 SO.GE.SE SOC. COOP 06'59''58 697,34

400 Stile Libero Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Eisch Karin Ursula ITA 1963 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone06'03''44 851,67
2 Testa Geraldina ITA 1963 SO.GE.SE SOC. COOP 06'12''95 829,95
3 Renon Tiziana ITA 1961 Centro Nuoto Bastia 06'26''60 800,65
4 Montini Anna ITA 1965 SO.GE.SE SOC. COOP 06'42''39 769,23
5 Garavini Gabriella ITA 1963 Nuoto Sub Faenza ASD 07'14''63 712,17
6 Bacciglieri Roberta ITA 1964 Nuovo Nuoto - Bologna 07'24''20 696,83

400 Stile Libero Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brunetti Ambra ITA 1960 SO.GE.SE SOC. COOP 07'00''88 777,39
2 Sabatini Patrizia ITA 1960 Reggiana Nuoto 07'38''61 713,44

400 Stile Libero Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Montorsi Federico ITA 2001 Maranello Nuoto 04'41''53 851,81

400 Stile Libero Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Azzarelli Gaspare ITA 1999 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 04'25''60 914,80
2 Pizzato Nicolo' ITA 1999 Nuoto Venezia ASD 04'34''68 884,56
3 Galaffroni Emanuele ITA 1998 Nuoto Sub Faenza ASD 04'49''82 838,35
4 Dragoni Davide ITA 1999 Nuoto Sub Faenza ASD 07'10''80 564,00
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RISULTATI

400 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Malo Mauro Luciano ITA 1995 Circolo Canottieri Aniene 04'34''02 885,81
2 Bassi Fabrizio ITA 1993 SO.GE.SE SOC. COOP 04'42''95 857,85
3 Moratello Marco ITA 1995 Pdntri ASD 04'48''70 840,77
4 Vania Riccardo ITA 1994 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 05'14''35 772,16
5 Petrucci Filippo ITA 1995 De Akker Team SSD - Bologna 05'16''91 765,93
6 Focaccia Marco ITA 1991 Gavia ASD 05'17''26 765,08

400 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Berardi Michele ITA 1990 San Marino Nuoto 04'49''61 860,12
2 Castellani Alessandro ITA 1986 Rinascita Team Romagna 04'55''14 844,01
3 Rossetti Michele ITA 1986 Endas Nuoto Ravenna ASD 05'02''28 824,07
4 Ponti Andrea ITA 1987 Fanatik Team Forli' 05'21''62 774,52
5 Bozzato Nicola ITA 1987 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 05'31''62 751,16

400 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Colombi Massimiliano ITA 1983 Imolanuoto SSD 04'37''50 908,43
2 Digiorgio Giuseppe ITA 1984 Sport Village SSD - Pesaro 05'00''34 839,35
3 Incerti Alessandro ITA 1982 Reggiana Nuoto 05'03''58 830,39
4 Bandini Alessio ITA 1983 Olimpia Vignola 05'14''71 801,02
5 Beneventi Marco ITA 1981 Endas Nuoto Ravenna ASD 05'27''23 770,38
6 Renna Matteo ITA 1982 Fanum Fortunae Nuoto 05'29''02 766,18
7 Lotti Simone ITA 1983 Olimpia Vignola 06'05''33 690,03
8 Boscolo Cappon Alessandro ITA 1982 Clodia Piscina & Fitness S.S.D. Rl 06'39''10 631,65

400 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pellegrini Marco ITA 1976 Rinascita Team Romagna 05'03''36 838,61
2 Rossi Stefano ITA 1979 Olimpia Vignola 05'22''45 788,96
3 Orselli Michele ITA 1980 Rinascita Team Romagna 05'30''20 770,44
4 Fanelli Francesco ITA 1976 SO.GE.SE SOC. COOP 06'18''90 671,42

400 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guerranti Emiliano ITA 1973 Centro Nuoto Bastia 04'29''37 967,44
2 Moruzzi Massimo ITA 1971 Olimpia Vignola 05'11''52 836,54
3 Meoni Leonardo ITA 1971 Polisportiva Amatori Prato 05'26''64 797,82
4 Mambelli Massimo ITA 1974 Fanatik Team Forli' 05'35''65 776,40
5 Viola Giovanni ITA 1972 Fanatik Team Forli' 05'40''85 764,56
6 Luzi Matteo ITA 1975 Fanum Fortunae Nuoto 05'49''55 745,53
7 Fuligni Tommaso ITA 1974 Polisportiva Amatori Prato 05'56''28 731,45
8 Cantelmo Marco ITA 1971 Olimpia Vignola 05'58''92 726,07
9 Russo Stefano ITA 1974 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone06'37''91 654,92
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Trofeo Città Di Ravenna 23° - 1° Giornata
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Vasca: 50 m - 11/01/2025

RISULTATI

400 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paradiso Fabrizio ITA 1970 Centro Nuoto Bastia 05'10''63 866,24
2 Guerra Cristiano ITA 1970 San Marino Nuoto 05'19''75 841,53
3 Massa Massimiliano ITA 1967 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 05'28''11 820,09
4 Sotiropulos Giovanni ITA 1970 Gavia ASD 05'38''45 795,04
5 Fortuna Alessandro ITA 1968 Rinascita Team Romagna 05'39''76 791,97
6 Giambi Riccardo ITA 1970 Polisport SRL - Città Di Castello 05'41''18 788,67
7 Spendolini Marco ITA 1968 Fanum Fortunae Nuoto 05'44''22 781,71
8 Marucci Gianluca ITA 1970 San Marino Nuoto 05'47''85 773,55
9 Peconi Luigi ITA 1969 Fanum Fortunae Nuoto 05'57''31 753,07
10 Barani Domenico ITA 1969 Olimpia Vignola 05'59''93 747,59
11 Ferri Christian ITA 1970 Olimpia Vignola 06'03''34 740,57
12 Merendi Alberto ITA 1967 Rinascita Team Romagna 06'13''05 721,30
13 Paoletto Luca ITA 1969 Gryphus Sporting Club 06'43''65 666,62
14 Mastrangeli Andrea ITA 1966 Polisport SRL - Città Di Castello 07'28''84 599,50

400 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cacciamani Massimo ITA 1964 Centro Nuoto Bastia 05'14''58 885,47
2 Cristofori Fabrizio ITA 1962 Oasi Boschetto 05'47''04 802,65
3 Cappelli Fabio ITA 1965 Endas Nuoto Ravenna ASD 05'47''49 801,61
4 Mazzotti Giovanni ITA 1962 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone06'17''84 737,22
5 Esposito Antonio ITA 1965 Olimpia Vignola 06'22''65 727,95
6 Ranieri Gaetano ITA 1964 H2o Sport - Campobasso 07'38''85 607,06
7 Di Salvo Giuseppe ITA 1961 Fanatik Team Forli' 07'57''40 583,47

400 Stile Libero Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santomieri Gianmatteo ITA 1960 Rinascita Team Romagna 06'12''07 786,46
2 Vedovi Paolo ITA 1956 Sport Village SSD - Pesaro 06'46''61 719,66
3 Caldei Silla ITA 1960 Polisport SRL - Città Di Castello 08'12''96 593,60

400 Stile Libero Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mollo Giacomo ITA 1952 D.L.F. Nuoto Livorno 06'38''45 786,70
2 Velardi Eugenio ITA 1953 Circolo Canottieri Aniene 06'50''30 763,98
3 Di Giuseppe Claudio ITA 1953 Nuovo Nuoto - Bologna 07'18''79 714,37
4 Briamo Gianfranco ITA 1953 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 09'48''26 532,86
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RISULTATI

400 Stile Libero Master 75 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Falchieri Edi ITA 1948 Nuovo Nuoto - Bologna 07'30''50 739,53

400 Stile Libero Master 80 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tassinari Eros ITA 1944 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 11'14''11 546,91
Tassinari Eros ITA 1944 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 11'14''11 546,91

400 Stile Libero Master 85 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Agrestini Pierfranco ITA 1940 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 12'16''79 571,59
Agrestini Pierfranco ITA 1940 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 12'16''79 571,59

100 Dorso Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Masiello Benedetta ITA 1999 SO.GE.SE SOC. COOP 01'16''82 841,06
2 Mazzetti Chiara ITA 1999 Olimpia Vignola 01'17''39 834,86
3 Rossi Margherita ITA 1999 Nuotando ASD 01'34''70 682,26

100 Dorso Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cherici Arianna ITA 1991 SO.GE.SE SOC. COOP 01'23''49 778,06
2 Marani Chiara ITA 1994 Gavia ASD 01'27''88 739,19
3 Pascucci Elena ITA 1991 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone01'30''33 719,14

100 Dorso Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pedicini Vanessa ITA 1986 Orizzonti Soc Coop Udine 01'22''48 800,92
2 Aldini Giulia ITA 1989 Nuotando ASD 01'53''79 580,54

100 Dorso Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Geraci Daniela ITA 1985 Rari Master Pesaro ASD 01'42''73 656,28

100 Dorso Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baldini Marta ITA 1980 Rinascita Team Romagna 01'16''69 893,08
2 Ramilli Carlotta ITA 1979 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone01'19''33 863,36
3 Bergonzini Sara ITA 1979 Polisportiva Bondeno Chi Gioca Alzi La Mano 01'25''70 799,18
4 Romagnoli Maya ITA 1978 Rinascita Team Romagna 01'27''36 784,00
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RISULTATI

100 Dorso Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sesena Barbara ITA 1971 Coopernuoto 01'34''21 751,62
2 Passarini Laura ITA 1973 AS Nuoto Tolentino 01'45''62 670,42
3 Sfogliaferri Federica ITA 1971 Nuoto Sub Faenza ASD 01'55''76 611,70

100 Dorso Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stazi Silvia Rita ITA 1968 Polisportiva Bondeno Chi Gioca Alzi La Mano 01'46''54 690,54
2 Novarese Chiara ITA 1966 Gavia ASD 02'06''11 583,38
3 Cantarelli Francesca ITA 1969 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone02'43''45 450,11

100 Dorso Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Montini Anna ITA 1965 SO.GE.SE SOC. COOP 01'38''71 779,86
2 Renon Tiziana ITA 1961 Centro Nuoto Bastia 01'39''85 770,96
3 Boschi Graziella ITA 1961 Gavia ASD 01'43''52 743,62

100 Dorso Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giuglietti Stefania ITA 1958 Gryphus Sporting Club 02'12''37 617,81

100 Dorso Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferrari Lorenzo ITA 1998 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'58''78 957,64

100 Dorso Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Malo Mauro Luciano ITA 1995 Circolo Canottieri Aniene 01'03''92 892,99
2 Bassi Fabrizio ITA 1993 SO.GE.SE SOC. COOP 01'05''70 868,80
3 Paganelli Dylan ITA 1995 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone01'14''20 769,27
4 Pieri Tommaso ITA 1993 Nuotando ASD 01'24''54 675,18

100 Dorso Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Legnani Federico ITA 1989 Rinascita Team Romagna 01'14''02 793,84
2 Maranesi Riccardo ITA 1986 Orizzonti Soc Coop Udine 01'29''53 656,32
3 Cavacini Andrea ITA 1987 SO.GE.SE SOC. COOP 01'33''08 631,28
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100 Dorso Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Beneventi Marco ITA 1981 Endas Nuoto Ravenna ASD 01'25''39 698,44
2 Boscolo Cappon Alessandro ITA 1982 Clodia Piscina & Fitness S.S.D. Rl 01'41''20 589,33

100 Dorso Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cicognani Tommaso ITA 1979 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone01'24''89 716,46
2 Baldisserri Fabio ITA 1979 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone01'38''17 619,54
3 Damassa Christian ITA 1977 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone01'38''74 615,96

100 Dorso Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giusti Gabriele ITA 1971 Polisportiva Amatori Prato 01'17''55 812,25
2 Bandini Marco ITA 1971 Fanatik Team Forli' 01'18''66 800,79
3 Fabbri Fabio ITA 1973 Polisport SRL - Città Di Castello 01'30''40 696,79
4 Fornasari Andrea ITA 1971 Rinascita Team Romagna 01'31''17 690,91
5 Rivalta Marco ITA 1974 Rinascita Team Romagna 01'35''23 661,45
6 Bacchi Camillo ITA 1971 Polisport SRL - Città Di Castello 01'38''10 642,10

100 Dorso Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Federiconi Lorenzo ITA 1967 Acqua Team Senigallia ASD 01'27''79 750,54
2 Comellini Federico ITA 1968 SO.GE.SE SOC. COOP 01'30''54 727,74
3 Bormioli Giorgio ITA 1969 Centro Nuoto Macerata SSD 01'33''36 705,76
4 Conti Francesco ITA 1967 Gavia ASD 01'45''86 622,43

100 Dorso Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Candini Daniele ITA 1964 SO.GE.SE SOC. COOP 01'17''92 880,78
2 Teodorani Alessandro ITA 1961 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone01'38''04 700,02
3 Osti Romano ITA 1961 Polisportiva Masi 01'43''93 660,35
4 Di Salvo Giuseppe ITA 1961 Fanatik Team Forli' 02'17''44 499,35

100 Dorso Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schiumarini Stefano ITA 1960 Nuoto Sub Faenza ASD 01'23''27 851,09
2 Ferrari Sarro ITA 1960 Thermae Sport ASD 01'46''38 666,20
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100 Dorso Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zaoli Marco ITA 1955 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'43''14 740,16
2 Di Giuseppe Claudio ITA 1953 Nuovo Nuoto - Bologna 01'53''91 670,18

100 Farfalla Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Davoli Chiara ITA 2004 Reggiana Nuoto 01'05''21 931,30
2 Fantuz Martina ITA 2001 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 01'11''46 849,85
3 Odorici Elisa ITA 2004 Olimpia Vignola 01'14''07 819,90

100 Farfalla Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Martiradonna Jennifer Grazia ITA 1995 Klab Sport SSD 01'03''43 986,76

100 Farfalla Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ventisette Giulia ITA 1987 Firenze Nuota Master ASD 01'13''55 867,85
2 Manini Veronica ITA 1988 Maranello Nuoto 01'48''88 586,24

100 Farfalla Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Castellucci Francesca ITA 1985 Orizzonti Soc Coop Udine 01'22''41 793,71

100 Farfalla Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chillemi Annamaria ITA 1978 Nuoto Sub Faenza ASD 01'19''99 835,35

100 Farfalla Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cecco Fabiana ITA 1974 G - Udine ASD 01'29''23 767,45
2 Corsini Silvia Paola ITA 1973 SO.GE.SE SOC. COOP 01'55''07 595,12

100 Farfalla Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bacciglieri Roberta ITA 1964 Nuovo Nuoto - Bologna 01'57''03 637,44
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100 Farfalla Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Farina Kevin ITA 2001 Maranello Nuoto 01'02''51 856,82

100 Farfalla Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maccaferri Jacopo ITA 1998 Olimpia Vignola 01'03''73 851,72
2 Pirazzini Alex ITA 1996 Rari Nantes Romagna 01'04''34 843,64
3 Amadori Federico ITA 1998 SO.GE.SE SOC. COOP 01'04''41 842,73
4 Musarella Alessandro ITA 1998 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 01'04''52 841,29
5 Pondrelli Ruben ITA 1999 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 01'06''07 821,55

Gioieni Adriano ITA 2000 San Marino Nuoto Squalificato

100 Farfalla Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baldi Niccolo' ITA 1992 Klab Sport SSD 00'56''99 951,75
2 Cappugi Andrea ITA 1994 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'05''38 829,61

100 Farfalla Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Xella Nicola ITA 1986 Imolanuoto SSD 01'03''52 865,08
2 Di Placido Michele ITA 1987 Sport Village SSD - Pesaro 01'04''75 848,65
3 Berardi Michele ITA 1990 San Marino Nuoto 01'08''41 803,25
4 Frigieri Giovanni ITA 1988 Maranello Nuoto 01'09''41 791,67

100 Farfalla Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Incerti Alessandro ITA 1982 Reggiana Nuoto 01'10''97 801,18
2 Tatano Stefano ITA 1983 Polisportiva Amatori Prato 01'28''00 646,14
3 Lasca Giampaolo ITA 1985 AS Nuoto Tolentino 01'38''14 579,38

Burattini Marco ITA 1982 Polisport SRL - Città Di Castello Squalificato

100 Farfalla Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guerranti Emiliano ITA 1973 Centro Nuoto Bastia 01'05''82 899,27
2 Di Lauro Claudio ITA 1975 Polisportiva Amatori Prato 01'19''03 748,96
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100 Farfalla Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Franceschini Michele ITA 1969 Thermae Sport ASD 01'37''69 628,52
2 Tacconi Andrea ITA 1968 Gryphus Sporting Club 01'41''02 607,80
3 Sassi Pierangelo ITA 1970 Rinascita Team Romagna 02'02''99 499,23

100 Farfalla Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mantovan Bruno ITA 1964 Albatrosnuoto ASD 01'28''53 735,23
Fiorucci Marco ITA 1962 Gryphus Sporting Club Squalificato

100 Farfalla Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferrari Sarro ITA 1960 Thermae Sport ASD 01'49''60 618,80

100 Farfalla Master 75 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Falchieri Edi ITA 1948 Nuovo Nuoto - Bologna 02'03''10 682,62

50 Stile Libero Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Davoli Chiara ITA 2004 Reggiana Nuoto 00'29''27 879,40
2 Serio Laura ITA 2004 Molinella Nuoto ASD 00'31''32 821,84
3 Corte Teles Anabela POR 2001 Fanatik Team Forli' 00'34''15 753,73

50 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lugnoli Giorgia ITA 1999 Fanatik Team Forli' 00'28''61 911,92
2 Papini Alice ITA 1999 Klab Sport SSD 00'29''13 895,64
3 Titi Costanza ITA 1998 Klab Sport SSD 00'29''26 891,66
4 Lamieri Carlotta ITA 1999 SO.GE.SE SOC. COOP 00'30''48 855,97
5 Curia Martina Federica ITA 1997 SO.GE.SE SOC. COOP 00'32''52 802,28
6 Carraro Jasmine ITA 1999 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 00'36''34 717,94
7 Rossi Margherita ITA 1999 Nuotando ASD 00'39''33 663,36
8 Farella Valeria Grazia ITA 1998 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 00'39''83 655,03

50 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marani Chiara ITA 1994 Gavia ASD 00'32''42 808,76
2 Rinaldi Dalia ITA 1993 Nuoto Sub Faenza ASD 00'32''45 808,01
3 La Barbera Noemi ITA 1995 Olimpia Vignola 00'33''15 790,95
4 Casadio Marina ITA 1991 Rinascita Team Romagna 00'35''54 737,76
5 Serra Erica ITA 1994 Nuotando ASD 00'36''68 714,83
6 Guzzi Gloria ITA 1992 Coopernuoto 00'38''19 686,57
7 Et Tamimi Gaia ITA 1995 Orizzonti Soc Coop Udine 00'40''96 640,14
8 Emiliani Laura ITA 1991 Gryphus Sporting Club 00'42''77 613,05

Cherici Arianna ITA 1991 SO.GE.SE SOC. COOP Squalificato
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Trofeo Città Di Ravenna 23° - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/01/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palleri Sara ITA 1987 Rinascita Team Romagna 00'30''41 875,04
2 Ghirardini Silvia ITA 1986 Rinascita Team Romagna 00'30''94 860,05
3 Ferritto Martina ITA 1987 Gavia ASD 00'31''22 852,34
4 Fantini Martina ITA 1990 Fanatik Team Forli' 00'31''96 832,60
5 Mazzavillani Chiara ITA 1988 Endas Nuoto Ravenna ASD 00'32''10 828,97

Chiadini Giulia ITA 1988 Fanatik Team Forli' 00'32''10 828,97
7 Limonetti Martina ITA 1986 Fanatik Team Forli' 00'35''99 739,37
8 Faini Lucilla ITA 1990 Endas Nuoto Ravenna ASD 00'36''65 726,06
9 Valentini Elisabetta ITA 1989 Orizzonti Soc Coop Udine 00'37''73 705,27
10 Marcelletti Lattanzi Cristel ITA 1988 Orizzonti Soc Coop Udine 00'47''44 560,92

50 Stile Libero Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gelsomini Letizia ITA 1981 Endas Nuoto Ravenna ASD 00'30''06 892,22
2 Pasi Claudia Emma ITA 1983 Nuoto Sub Faenza ASD 00'37''14 722,13
3 Nannini Margherita ITA 1982 SO.GE.SE SOC. COOP 00'38''37 698,98
4 Geraci Daniela ITA 1985 Rari Master Pesaro ASD 00'39''26 683,14

50 Stile Libero Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baldini Marta ITA 1980 Rinascita Team Romagna 00'30''45 899,51
2 Chillemi Annamaria ITA 1978 Nuoto Sub Faenza ASD 00'31''59 867,05
3 Ramilli Carlotta ITA 1979 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'32''69 837,87
4 Romagnoli Maya ITA 1978 Rinascita Team Romagna 00'33''29 822,77
5 Zoffoli Sandra ITA 1978 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'33''55 816,39
6 Bergonzini Sara ITA 1979 Polisportiva Bondeno Chi Gioca Alzi La Mano 00'33''69 813,00

50 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cecconi Giorgia ITA 1975 Rari Master Pesaro ASD 00'33''20 838,25
2 Tarlazzi Simona ITA 1971 Rinascita Team Romagna 00'33''88 821,43
3 Marchitti Claire Victoria ITA 1972 Rinascita Team Romagna 00'35''04 794,24
4 Giordano Sara Lorenza ITA 1971 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'35''14 791,97
5 Molnar Veronica ITA 1971 Nuoto Sub Faenza ASD 00'37''47 742,73
6 Passarini Laura ITA 1973 AS Nuoto Tolentino 00'37''66 738,98
7 Clo' Marianna ITA 1971 Olimpia Vignola 00'38''40 724,74
8 Sfogliaferri Federica ITA 1971 Nuoto Sub Faenza ASD 00'41''80 665,79
9 Ceccarelli Katia ITA 1973 Nuoto Club Sassuolo 00'42''00 662,62
10 Buttazzi Mila ITA 1973 SO.GE.SE SOC. COOP 00'50''60 550,00
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Trofeo Città Di Ravenna 23° - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/01/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vacchi Claudia ITA 1966 SO.GE.SE SOC. COOP 00'32''84 873,93
2 Stazi Silvia Rita ITA 1968 Polisportiva Bondeno Chi Gioca Alzi La Mano 00'41''68 688,58
3 Voltattorni Manuela ITA 1970 SO.GE.SE SOC. COOP 00'45''85 625,95
4 Cantarelli Francesca ITA 1969 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone01'06''04 434,59

50 Stile Libero Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Testa Geraldina ITA 1963 SO.GE.SE SOC. COOP 00'35''64 829,97
2 Eisch Karin Ursula ITA 1963 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'35''67 829,27
3 Venturi Viviana ITA 1963 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'38''14 775,56
4 Garavini Gabriella ITA 1963 Nuoto Sub Faenza ASD 00'39''19 754,78
5 Boschi Graziella ITA 1961 Gavia ASD 00'41''57 711,57
6 Grossi Sandra ITA 1961 Gavia ASD 00'42''90 689,51
7 Cociani Cristiana ITA 1963 Gryphus Sporting Club 00'49''57 596,73

50 Stile Libero Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sabatini Patrizia ITA 1960 Reggiana Nuoto 00'45''70 670,90
2 Di Matteo Vincenza ITA 1956 Gavia ASD 00'46''97 652,76
3 Giuglietti Stefania ITA 1958 Gryphus Sporting Club 00'50''15 611,37
4 Gnaldi Antonella ITA 1957 Polisport SRL - Città Di Castello 00'53''80 569,89

50 Stile Libero Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Montorsi Federico ITA 2001 Maranello Nuoto 00'26''28 862,63
2 Saporito Alessandro ITA 2001 Maranello Nuoto 00'26''57 853,22
3 Montanari Andrea ITA 2003 Olimpia Vignola 00'27''25 831,93
4 Casadei Davide ITA 2001 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'27''68 819,00
5 Di Domenico Luca ITA 2002 SO.GE.SE SOC. COOP 00'29''41 770,83
6 Negrini Federico ITA 2001 Thermae Sport ASD 00'37''51 604,37

50 Stile Libero Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferrari Lorenzo ITA 1998 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'24''28 946,05
2 Dall'Olio Davide ITA 1998 SO.GE.SE SOC. COOP 00'24''90 922,49
3 Graziuso Alessandro ITA 1996 Klab Sport SSD 00'25''39 904,69
4 Zoboli Riccardo ITA 1997 Olimpia Vignola 00'25''46 902,20
5 Chilleri Edoardo ITA 1996 Klab Sport SSD 00'25''71 893,43
6 Ghirardini Giacomo ITA 1996 Olimpia Vignola 00'25''96 884,82
7 Sassoli Leonardo ITA 2000 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 00'26''34 872,06
8 Pizzato Nicolo' ITA 1999 Nuoto Venezia ASD 00'26''45 868,43
9 Martinelli Marco ITA 1996 Maranello Nuoto 00'26''47 867,77
10 Maccaferri Jacopo ITA 1998 Olimpia Vignola 00'26''69 860,62
11 Galaffroni Emanuele ITA 1998 Nuoto Sub Faenza ASD 00'27''82 825,66
12 Balzani Matteo ITA 2000 Fanatik Team Forli' 00'29''23 785,84
13 Vioni Stefano ITA 1996 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 00'29''26 785,03
14 Piccolo Leo Tiziano ITA 1996 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'29''35 782,62
15 Castagnini Simone ITA 1997 Endas Nuoto Ravenna ASD 00'30''02 765,16
16 Dragoni Davide ITA 1999 Nuoto Sub Faenza ASD 00'35''50 647,04
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Trofeo Città Di Ravenna 23° - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/01/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Visconti Enrico ITA 1993 Klab Sport SSD 00'25''25 902,97
2 Montecchi Lorenzo ITA 1994 Olimpia Vignola 00'25''71 886,81
3 Paganelli Dylan ITA 1995 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'27''45 830,60
4 Ridolfi Lorenzo ITA 1991 Endas Nuoto Ravenna ASD 00'29''02 785,67
5 Barbieri Marco ITA 1994 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'30''69 742,91
6 Petrucci Filippo ITA 1995 De Akker Team SSD - Bologna 00'31''50 723,81
7 Davoli Giacomo Maria ITA 1993 Olimpia Vignola 00'31''98 712,95

Masia Matteo Nazzareno ITA 1992 De Akker Team SSD - Bologna Squalificato

50 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Francesco Maurizio ITA 1989 Fanatik Team Forli' 00'24''88 932,07
2 Castellani Alessandro ITA 1986 Rinascita Team Romagna 00'26''61 871,48
3 Girgenti Martino ITA 1989 Olimpia Vignola 00'26''72 867,89
4 Legnani Federico ITA 1989 Rinascita Team Romagna 00'27''81 833,87
5 Bombardini Stefano ITA 1987 Rinascita Team Romagna 00'27''92 830,59
6 Frigieri Giovanni ITA 1988 Maranello Nuoto 00'28''77 806,05
7 Bozzato Nicola ITA 1987 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 00'28''91 802,14
8 Serlik Fabian Ariel ARG 1989 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 00'32''31 717,73
9 Maranesi Riccardo ITA 1986 Orizzonti Soc Coop Udine 00'33''50 692,24
10 Gianaroli Luca ITA 1989 Olimpia Vignola 00'34''36 674,91
11 Cassiani Luca ITA 1986 Sport Village SSD - Pesaro 00'34''65 669,26

50 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Benzi Claudio ITA 1981 Rinascita Team Romagna 00'27''77 843,00
2 Acquistapace Alex ITA 1983 Maranello Nuoto 00'28''42 823,72
3 Caccioppoli Antonio ITA 1981 Fanum Fortunae Nuoto 00'29''26 800,07
4 Bandini Alessio ITA 1983 Olimpia Vignola 00'30''57 765,78
5 Ercolani Giacomo SMR 1981 SMR San Marino 00'30''61 764,78
6 Burattini Marco ITA 1982 Polisport SRL - Città Di Castello 00'32''13 728,60
7 Tatano Stefano ITA 1983 Polisportiva Amatori Prato 00'32''14 728,38
8 Coco Michele ITA 1984 Sport Village SSD - Pesaro 00'35''84 653,18
9 Nazzecone Daniele ITA 1982 Orizzonti Soc Coop Udine 00'40''83 573,35

50 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barro Stefano ITA 1979 Natatorium Treviso 00'26''87 898,40
2 Gozzi Alessandro ITA 1978 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'27''13 889,79
3 Mirri Federico ITA 1991 Rinascita Team Romagna 00'28''66 842,29
4 Rossi Stefano ITA 1979 Olimpia Vignola 00'29''58 816,09
5 Melandri Paolo ITA 1977 Rinascita Team Romagna 00'30''34 795,65
6 Cicognani Tommaso ITA 1979 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'30''42 793,56
7 Carnielli Alessandro ITA 1977 Polisport SRL - Città Di Castello 00'30''97 779,46
8 Montalto Fabio ITA 1977 SO.GE.SE SOC. COOP 00'31''79 759,36
9 Facca Nicola ITA 1979 G - Udine ASD 00'31''81 758,88
10 Bardazzi Francesco ITA 1980 Polisportiva Amatori Prato 00'32''13 751,32
11 Baldisserri Fabio ITA 1979 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'32''83 735,30
12 Damis Luigi ITA 1977 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'32''91 733,52
13 Ferrotti Stefano ITA 1976 Endas Nuoto Ravenna ASD 00'33''47 721,24
14 Fanelli Francesco ITA 1976 SO.GE.SE SOC. COOP 00'34''14 707,09
15 Damassa Christian ITA 1977 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'35''30 683,85
16 Benedetti Manuele ITA 1979 Orizzonti Soc Coop Udine 00'35''48 680,38
17 Palombo Massimo ITA 1978 Polisport SRL - Città Di Castello 00'35''88 672,80
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Trofeo Città Di Ravenna 23° - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/01/2025

RISULTATI

18 Rossi Fabio ITA 1977 Centro Nuoto Bastia 00'35''91 672,24
19 Rossi Ronnie ITA 1979 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'37''71 640,15
20 Stefanucci Dario ITA 1976 Amatori Nuoto Libertas - Perugia 00'38''78 622,49

50 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Diambri Davide ITA 1975 Gavia ASD 00'26''46 931,97
2 De Patre Matteo ITA 1974 Gavia ASD 00'27''26 904,62
3 Longo Giulio ITA 1974 Nord/Est H2o ASD 00'29''58 833,67
4 Bandini Marco ITA 1971 Fanatik Team Forli' 00'30''04 820,91
5 Giusti Gabriele ITA 1971 Polisportiva Amatori Prato 00'30''91 797,80
6 Pezzoli Massimiliano ITA 1973 Olimpia Vignola 00'31''62 779,89
7 Moruzzi Massimo ITA 1971 Olimpia Vignola 00'31''89 773,28
8 Cantelmo Marco ITA 1971 Olimpia Vignola 00'32''43 760,41
9 Emiliani Simone ITA 1973 Imolanuoto SSD 00'32''54 757,84
10 Pagliarani Marcello ITA 1975 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'33''55 735,02
11 Russo Stefano ITA 1974 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'37''80 652,38
12 Pistocchi Matteo ITA 1973 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'38''44 641,52
13 Colzi Stefano ITA 1971 Polisportiva Amatori Prato 00'39''22 628,76
14 Pavanelli Stefano ITA 1972 Thermae Sport ASD 00'43''95 561,09

50 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Triossi Andrea ITA 1966 Rinascita Team Romagna 00'30''14 839,08
2 Spendolini Marco ITA 1968 Fanum Fortunae Nuoto 00'30''31 834,38
3 Ferri Christian ITA 1970 Olimpia Vignola 00'30''40 831,91
4 Crovetto Andrea ITA 1970 Polisportiva Amatori Prato 00'30''49 829,45
5 Ferrari Gabriele ITA 1967 Thermae Sport ASD 00'31''31 807,73
6 Giovagnini Ivan ITA 1969 Polisport SRL - Città Di Castello 00'31''73 797,04
7 Mastrangeli Andrea ITA 1966 Polisport SRL - Città Di Castello 00'32''06 788,83
8 Comellini Federico ITA 1968 SO.GE.SE SOC. COOP 00'32''75 772,21
9 Guerra Cristiano ITA 1970 San Marino Nuoto 00'32''83 770,33
10 Cerrotti Valentino ITA 1970 Polisport SRL - Città Di Castello 00'32''93 767,99
11 Peconi Luigi ITA 1969 Fanum Fortunae Nuoto 00'33''21 761,52
12 Bissi Gianni ITA 1969 Fanatik Team Forli' 00'34''03 743,17
13 Barani Domenico ITA 1969 Olimpia Vignola 00'34''53 732,41
14 Federiconi Lorenzo ITA 1967 Acqua Team Senigallia ASD 00'34''68 729,24
15 Nenciarini Lorenzo ITA 1970 Polisportiva Amatori Prato 00'35''39 714,61
16 Soldati Nicola ITA 1967 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'35''78 706,82
17 Merendi Alberto ITA 1967 Rinascita Team Romagna 00'36''30 696,69
18 Tacconi Andrea ITA 1968 Gryphus Sporting Club 00'36''60 690,98
19 Paoletto Luca ITA 1969 Gryphus Sporting Club 00'36''79 687,42
20 Garghella Andrea ITA 1968 Amatori Nuoto Libertas - Perugia 00'37''01 683,33
21 Di Benedetto Maurizio ITA 1966 Polisportiva Amatori Prato 00'37''77 669,58
22 Ciancaleoni Mauro ITA 1967 Gryphus Sporting Club 00'39''11 646,64
23 Conti Francesco ITA 1967 Gavia ASD 00'39''31 643,35
24 Bellato Maurizio ITA 1969 Thermae Sport ASD 00'40''46 625,06
25 Montanari Dario ITA 1970 Nuoto Sub Faenza ASD 00'40''93 617,88
26 Malfitano Marco ITA 1966 Polisportiva Bondeno Chi Gioca Alzi La Mano 00'41''58 608,23
27 Donzelli Cristian ITA 1969 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'42''55 594,36
28 Pierini Giorgio ITA 1967 Polisport SRL - Città Di Castello 00'56''58 446,98
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Trofeo Città Di Ravenna 23° - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/01/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palomba Fabrizio ITA 1962 D.L.F. Nuoto Livorno 00'28''99 900,66
2 Bonetti Alessandro ITA 1964 Fanatik Team Forli' 00'30''62 852,71
3 Zoffoli Vittorio ITA 1963 Endas Nuoto Ravenna ASD 00'31''29 834,45
4 Gambetti Marco ITA 1962 Endas Nuoto Ravenna ASD 00'31''65 824,96
5 Barbarini Roberto ITA 1964 Sport Village SSD - Pesaro 00'32''68 798,96
6 Cristofori Fabrizio ITA 1962 Oasi Boschetto 00'33''47 780,10
7 Teodorani Alessandro ITA 1961 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'34''81 750,07
8 Rocchi Renzo ITA 1963 Fanatik Team Forli' 00'36''52 714,95
9 Mazzotti Giovanni ITA 1962 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'36''68 711,83
10 Coppola Antonio ITA 1964 Fanum Fortunae Nuoto 00'36''99 705,87
11 Ranieri Gaetano ITA 1964 H2o Sport - Campobasso 00'37''31 699,81
12 Lutero Cesare ITA 1963 Dimensione Nuoto Pontedera 00'37''52 695,90
13 Lauri Luciano ITA 1964 Polisport SRL - Città Di Castello 00'38''90 671,21
14 Tufo Saverio ITA 1965 Polisportiva Amatori Prato 01'00''32 432,86

50 Stile Libero Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Ronco Giorgio ITA 1959 D.L.F. Nuoto Livorno 00'29''97 902,24
2 Schiumarini Stefano ITA 1960 Nuoto Sub Faenza ASD 00'32''08 842,89
3 Santomieri Gianmatteo ITA 1960 Rinascita Team Romagna 00'36''03 750,49
4 Libralato Riccardo ITA 1960 D.L.F. Nuoto Livorno 00'37''03 730,22
5 Caldei Silla ITA 1960 Polisport SRL - Città Di Castello 00'38''97 693,87
6 Galli Daniele Marcello Giorgio ITA 1958 Rari Master Pesaro ASD 00'43''40 623,04
7 Bernardinello Mose' ITA 1959 Thermae Sport ASD 00'48''72 555,01
8 Tavernelli Tullio ITA 1958 Polisport SRL - Città Di Castello 00'59''43 454,99

50 Stile Libero Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Travaglino Alberto ITA 1954 Klab Sport SSD 00'37''69 750,07

50 Stile Libero Master 75 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Samaritani Dino ITA 1950 D.L.F. Nuoto Livorno 00'31''37 959,52
2 Becchetti Romolo ITA 1946 D.L.F. Nuoto Livorno 00'37''55 801,60
3 Vanni Aldo ITA 1950 Rari Master Pesaro ASD 00'38''77 776,37
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Trofeo Città Di Ravenna 23° - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/01/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Master 85 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fantini Giuseppe ITA 1939 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'45''12 785,02
Fantini Giuseppe ITA 1939 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'45''12 785,02

50 Rana Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mazzetti Chiara ITA 1999 Olimpia Vignola 00'39''97 816,61
2 Pes Francesca ITA 1997 Endas Nuoto Ravenna ASD 00'41''45 787,45
3 Emili Elisa ITA 1997 Endas Nuoto Ravenna ASD 00'43''92 743,17
4 Farella Valeria Grazia ITA 1998 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 00'47''82 682,56

50 Rana Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fabbri Ambra ITA 1993 Klab Sport SSD 00'36''09 908,56
2 Pascucci Elena ITA 1991 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'45''21 725,28
3 Mezzasoma Costanza ITA 1994 Gryphus Sporting Club 00'49''53 662,02
4 Et Tamimi Gaia ITA 1995 Orizzonti Soc Coop Udine 00'53''08 617,75

50 Rana Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Celli Elisa ITA 1990 San Marino Nuoto 00'33''44 987,74
2 Lai Sara ITA 1989 Gavia ASD 00'40''25 820,62
3 Fantini Martina ITA 1990 Fanatik Team Forli' 00'42''97 768,68
4 Chiadini Giulia ITA 1988 Fanatik Team Forli' 00'43''14 765,65
5 Ghirardini Silvia ITA 1986 Rinascita Team Romagna 00'45''95 718,82
6 Limonetti Martina ITA 1986 Fanatik Team Forli' 00'46''31 713,24
7 Valentini Elisabetta ITA 1989 Orizzonti Soc Coop Udine 00'48''72 677,96
8 Faini Lucilla ITA 1990 Endas Nuoto Ravenna ASD 00'49''90 661,92
9 Aldini Giulia ITA 1989 Nuotando ASD 00'53''51 617,27
10 Marcelletti Lattanzi Cristel ITA 1988 Orizzonti Soc Coop Udine 00'59''71 553,17

50 Rana Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gelsomini Letizia ITA 1981 Endas Nuoto Ravenna ASD 00'44''83 745,48
2 Pasi Claudia Emma ITA 1983 Nuoto Sub Faenza ASD 00'46''38 720,57
3 Casellato Beatrice ITA 1982 Albatrosnuoto ASD 00'47''02 710,76
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Trofeo Città Di Ravenna 23° - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/01/2025

RISULTATI

50 Rana Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zoffoli Sandra ITA 1978 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'42''61 801,46
2 Ramilli Carlotta ITA 1979 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'45''32 753,53
3 Petecuta Tatiana ITA 1978 Rari Nantes Romagna 00'47''10 725,05

50 Rana Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tarlazzi Simona ITA 1971 Rinascita Team Romagna 00'44''95 801,78
2 Cecconi Giorgia ITA 1975 Rari Master Pesaro ASD 00'45''42 793,48
3 Marchitti Claire Victoria ITA 1972 Rinascita Team Romagna 00'48''16 748,34
4 Giordano Sara Lorenza ITA 1971 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'48''88 737,32
5 Molnar Veronica ITA 1971 Nuoto Sub Faenza ASD 00'50''46 714,23

50 Rana Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bruni Giovanna ITA 1968 Sport Village SSD - Pesaro 00'47''29 780,93
2 Pezzotta Manuela ITA 1966 SO.GE.SE SOC. COOP 00'49''51 745,91
3 Ferroni Stefania ITA 1966 Rinascita Team Romagna 00'49''98 738,90
4 Renga Stefania ITA 1966 Gryphus Sporting Club 00'50''77 727,40
5 Novarese Chiara ITA 1966 Gavia ASD 00'52''00 710,19

50 Rana Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Eisch Karin Ursula ITA 1963 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'45''23 849,22
2 Venturi Viviana ITA 1963 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'45''26 848,65
3 Garavini Gabriella ITA 1963 Nuoto Sub Faenza ASD 00'53''07 723,76

50 Rana Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gnaldi Antonella ITA 1957 Polisport SRL - Città Di Castello 01'09''78 590,28

50 Rana Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Saporito Alessandro ITA 2001 Maranello Nuoto 00'31''65 865,72
2 Casadei Davide ITA 2001 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'33''35 821,59
3 Migliori Giacomo ITA 2005 Olimpia Vignola 00'34''30 798,83
4 Di Domenico Luca ITA 2002 SO.GE.SE SOC. COOP 00'41''07 667,15
5 Negrini Federico ITA 2001 Thermae Sport ASD 00'46''29 591,92
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Trofeo Città Di Ravenna 23° - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/01/2025

RISULTATI

50 Rana Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Musarella Alessandro ITA 1998 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 00'31''63 877,96
2 Sassoli Leonardo ITA 2000 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 00'31''77 874,10
3 Bonciani Matteo ITA 1998 Klab Sport SSD 00'34''44 806,33
4 Vioni Stefano ITA 1996 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 00'38''13 728,30
5 Balzani Matteo ITA 2000 Fanatik Team Forli' 00'38''46 722,05
6 Dragoni Davide ITA 1999 Nuoto Sub Faenza ASD 00'46''79 593,50

50 Rana Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Focaccia Marco ITA 1991 Gavia ASD 00'33''95 827,69
2 Vania Riccardo ITA 1994 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 00'39''72 707,45

50 Rana Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ancarani Stefano ITA 1990 Imolanuoto SSD 00'30''11 951,84
2 Lacchini Alessandro ITA 1989 Imolanuoto SSD 00'33''21 862,99
3 Di Placido Michele ITA 1987 Sport Village SSD - Pesaro 00'33''93 844,68
4 Girgenti Martino ITA 1989 Olimpia Vignola 00'36''02 795,67
5 Frigieri Giovanni ITA 1988 Maranello Nuoto 00'36''42 786,93
6 Rossetti Michele ITA 1986 Endas Nuoto Ravenna ASD 00'37''11 772,30
7 Bombardini Stefano ITA 1987 Rinascita Team Romagna 00'37''84 757,40
8 Gianaroli Luca ITA 1989 Olimpia Vignola 00'43''58 657,64

50 Rana Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ercolani Giacomo SMR 1981 SMR San Marino 00'33''33 875,19
2 Westbowski Andrea ITA 1985 Rinascita Team Romagna 00'36''02 809,83
3 Acquistapace Alex ITA 1983 Maranello Nuoto 00'36''23 805,13
4 Benzi Claudio ITA 1981 Rinascita Team Romagna 00'37''22 783,72
5 Coco Michele ITA 1984 Sport Village SSD - Pesaro 00'42''05 693,70
6 Beneventi Marco ITA 1981 Endas Nuoto Ravenna ASD 00'42''20 691,23
7 Nazzecone Daniele ITA 1982 Orizzonti Soc Coop Udine 00'50''06 582,70

50 Rana Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barro Stefano ITA 1979 Natatorium Treviso 00'32''84 901,04
2 Urgias Dino ITA 1977 D.L.F. Nuoto Livorno 00'34''07 868,51
3 Pellegrini Marco ITA 1976 Rinascita Team Romagna 00'37''13 796,93
4 Orselli Michele ITA 1980 Rinascita Team Romagna 00'39''83 742,91
5 Cecchetti Daniele ITA 1978 Polisport SRL - Città Di Castello 00'41''73 709,08
6 Montalto Fabio ITA 1977 SO.GE.SE SOC. COOP 00'41''90 706,21
7 Lupia Giuseppe ITA 1978 Fanum Fortunae Nuoto 00'42''23 700,69
8 Melandri Paolo ITA 1977 Rinascita Team Romagna 00'42''53 695,74
9 Rossi Fabio ITA 1977 Centro Nuoto Bastia 00'44''38 666,74
10 Damis Luigi ITA 1977 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'44''60 663,45
11 Stefanucci Dario ITA 1976 Amatori Nuoto Libertas - Perugia 00'46''46 636,89
12 Baldisserri Fabio ITA 1979 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'46''49 636,48
13 Benedetti Manuele ITA 1979 Orizzonti Soc Coop Udine 00'47''33 625,18
14 Palombo Massimo ITA 1978 Polisport SRL - Città Di Castello 00'52''36 565,13
15 Rossi Ronnie ITA 1979 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'55''69 531,33
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Trofeo Città Di Ravenna 23° - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/01/2025

RISULTATI

50 Rana Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Lauro Claudio ITA 1975 Polisportiva Amatori Prato 00'37''16 821,04
2 Meoni Leonardo ITA 1971 Polisportiva Amatori Prato 00'37''56 812,30
3 Mambelli Massimo ITA 1974 Fanatik Team Forli' 00'37''90 805,01
4 Viola Giovanni ITA 1972 Fanatik Team Forli' 00'41''20 740,53
5 Emiliani Simone ITA 1973 Imolanuoto SSD 00'41''53 734,65
6 Pezzoli Massimiliano ITA 1973 Olimpia Vignola 00'42''56 716,87
7 Longo Giulio ITA 1974 Nord/Est H2o ASD 00'42''85 712,02
8 Luzi Matteo ITA 1975 Fanum Fortunae Nuoto 00'46''78 652,20
9 Pagliarani Marcello ITA 1975 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'46''82 651,64
10 Rivalta Marco ITA 1974 Rinascita Team Romagna 00'48''83 624,82
11 Pistocchi Matteo ITA 1973 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'48''95 623,29
12 Russo Stefano ITA 1974 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'50''14 608,50
13 Pavanelli Stefano ITA 1972 Thermae Sport ASD 00'53''52 570,07

50 Rana Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Garghella Andrea ITA 1968 Amatori Nuoto Libertas - Perugia 00'37''18 845,62
2 Cerrotti Valentino ITA 1970 Polisport SRL - Città Di Castello 00'38''21 822,82
3 Alloro Stefano ITA 1969 Coopernuoto 00'38''39 818,96
4 Consolani Andrea ITA 1966 Vela Nuoto Ancona 00'38''56 815,35
5 Ferrari Gabriele ITA 1967 Thermae Sport ASD 00'41''66 754,68
6 Fortuna Alessandro ITA 1968 Rinascita Team Romagna 00'42''07 747,33
7 Federiconi Lorenzo ITA 1967 Acqua Team Senigallia ASD 00'42''33 742,74
8 Gabrielli Gian Luca ITA 1969 Rari Nantes Romagna 00'42''71 736,13
9 Giovagnini Ivan ITA 1969 Polisport SRL - Città Di Castello 00'44''00 714,55
10 Mengarelli Roberto ITA 1968 Endas Nuoto Ravenna ASD 00'44''17 711,80
11 Bormioli Giorgio ITA 1969 Centro Nuoto Macerata SSD 00'44''25 710,51
12 Malfitano Marco ITA 1966 Polisportiva Bondeno Chi Gioca Alzi La Mano 00'46''70 673,23
13 Franceschini Michele ITA 1969 Thermae Sport ASD 00'48''82 644,00
14 Montanari Dario ITA 1970 Nuoto Sub Faenza ASD 00'50''58 621,59
15 Donzelli Cristian ITA 1969 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'52''81 595,34
16 Bellato Maurizio ITA 1969 Thermae Sport ASD 00'53''01 593,10

50 Rana Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zoffoli Vittorio ITA 1963 Endas Nuoto Ravenna ASD 00'40''19 816,12
2 Cappelli Fabio ITA 1965 Endas Nuoto Ravenna ASD 00'40''93 801,37
3 Bonetti Alessandro ITA 1964 Fanatik Team Forli' 00'40''95 800,98
4 Barbarini Roberto ITA 1964 Sport Village SSD - Pesaro 00'43''06 761,73
5 Esposito Antonio ITA 1965 Olimpia Vignola 00'43''96 746,13
6 Coppola Antonio ITA 1964 Fanum Fortunae Nuoto 00'45''91 714,44
7 Rocchi Renzo ITA 1963 Fanatik Team Forli' 00'47''39 692,13
8 Osti Romano ITA 1961 Polisportiva Masi 00'47''81 686,05
9 Randi Stefano ITA 1963 Rinascita Team Romagna 00'48''20 680,50
10 Lutero Cesare ITA 1963 Dimensione Nuoto Pontedera 00'49''09 668,16
11 Lauri Luciano ITA 1964 Polisport SRL - Città Di Castello 00'49''69 660,09
12 Mazzotti Giovanni ITA 1962 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'50''22 653,13
13 Tufo Saverio ITA 1965 Polisportiva Amatori Prato 00'55''34 592,70
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Trofeo Città Di Ravenna 23° - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/01/2025

RISULTATI

50 Rana Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Risaliti Riccardo ITA 1960 D.L.F. Nuoto Livorno 00'36''04 949,78
2 Schiumarini Stefano ITA 1960 Nuoto Sub Faenza ASD 00'39''85 858,97
3 Libralato Riccardo ITA 1960 D.L.F. Nuoto Livorno 00'44''85 763,21
4 Galli Daniele Marcello Giorgio ITA 1958 Rari Master Pesaro ASD 00'49''21 695,59

50 Rana Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zaoli Marco ITA 1955 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'48''31 752,02
2 De Falco Pio ITA 1953 SO.GE.SE SOC. COOP 00'52''85 687,42
3 Barontini Ilio ITA 1951 D.L.F. Nuoto Livorno 01'04''00 567,66

50 Rana Master 75 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vanni Aldo ITA 1950 Rari Master Pesaro ASD 00'47''24 839,54

50 Rana Master 85 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Agrestini Pierfranco ITA 1940 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'10''11 672,51
Agrestini Pierfranco ITA 1940 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'10''11 672,51

4x100 Misti M320-359 Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 10'07''25
(Briamo Gianfranco, Agrestini Pierfranco, Fantini Giuseppe, Tassinari Eros)

Mistaffetta 4x100 Stile Libero M100-119 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Klab Sport SSD 03'48''38 1.001,31
(Chiti Eleonora, Martiradonna Jennifer Grazia, Visconti Enrico, Graziuso Alessandro)

Mistaffetta 4x50 Misti M100-119 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Klab Sport SSD 02'02''81 934,94
(Papini Alice, Bonciani Matteo, Baldi Niccolo', Titi Costanza)

2 Olimpia Vignola 02'06''00 911,27
(Marchetti Lorenzo, Mazzetti Chiara, Odorici Elisa, Maccaferri Jacopo)

3 SO.GE.SE SOC. COOP 02'09''91 883,84
(Bassi Fabrizio, Lamieri Carlotta, Dall'Olio Davide, Curia Martina Federica)

4 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 02'17''02 837,98
(Fantuz Martina, Farella Valeria Grazia, Musarella Alessandro, Sassoli Leonardo)
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Trofeo Città Di Ravenna 23° - 1° Giornata

Cron.: Automatico
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RISULTATI

Mistaffetta 4x50 Misti M120-159 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Rinascita Team Romagna 02'06''41 889,01
(Ghirardini Silvia, Baldini Marta, Savini Lorenzo, Westbowski Andrea)

2 Fanatik Team Forli' 02'11''07 857,40
(Ponti Andrea, Chiadini Giulia, Lugnoli Giorgia, Di Francesco Maurizio)

3 Rinascita Team Romagna 02'13''13 844,14
(Legnani Federico, Perini Silvia, Castellani Alessandro, Palleri Sara)

4 SO.GE.SE SOC. COOP 02'22''82 786,86
(Masiello Benedetta, Cherici Arianna, Amadori Federico, Cavacini Andrea)

5 Fanatik Team Forli' 02'27''31 762,88
(Corte Teles Anabela, Bonetti Alessandro, Balzani Matteo, Moscia Carlotta)

Mistaffetta 4x50 Misti M160-199 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Gavia ASD 02'10''44 890,06
(Ferritto Martina, Lai Sara, De Patre Matteo, Diambri Davide)

2 Nuoto Sub Faenza ASD 02'18''32 839,36
(Rinaldi Dalia, Schiumarini Stefano, Galaffroni Emanuele, Chillemi Annamaria)

3 Rinascita Team Romagna 02'19''85 830,18
(Romagnoli Maya, Tarlazzi Simona, Bombardini Stefano, Benzi Claudio)

4 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone 02'23''32 810,08
(Ramilli Carlotta, Zoffoli Sandra, Cicognani Tommaso, Baldisserri Fabio)

5 Fanatik Team Forli' 02'27''35 787,92
(Fantini Martina, Limonetti Martina, Mambelli Massimo, Grillo Francesco)

6 Rinascita Team Romagna 02'32''35 762,06
(Baroni Elena, Melandri Paolo, Casadio Marina, Mirri Federico)

7 Endas Nuoto Ravenna ASD 02'35''69 745,71
(Beneventi Marco, Pes Francesca, Mengarelli Roberto, Faini Lucilla)

8 Olimpia Vignola 02'37''33 737,94
(Pezzoli Massimiliano, Clo' Marianna, La Barbera Noemi, Bandini Alessio)

Gryphus Sporting Club Squalificato

Mistaffetta 4x50 Misti M200-239 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Endas Nuoto Ravenna ASD 02'24''23 845,18
(Mazzavillani Chiara, Cappelli Fabio, Gelsomini Letizia, Gambetti Marco)

2 SO.GE.SE SOC. COOP 02'29''00 818,12
(Candini Daniele, Montalto Fabio, Vacchi Claudia, Testa Geraldina)

3 Rinascita Team Romagna 02'30''47 810,13
(Marchitti Claire Victoria, Pellegrini Marco, Orselli Michele, Ferroni Stefania)

4 Gavia ASD 02'42''62 749,60
(Boschi Graziella, Focaccia Marco, Sotiropulos Giovanni, Grossi Sandra)

5 Gryphus Sporting Club 03'09''35 643,78
(Giuglietti Stefania, Renga Stefania, Tacconi Andrea, Paoletto Luca)

6 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone 03'19''75 610,26
(Damassa Christian, Giordano Sara Lorenza, Damis Luigi, Cantarelli Francesca)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 21/22



Trofeo Città Di Ravenna 23° - 1° Giornata
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RISULTATI

Mistaffetta 4x50 Misti M240-279 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone 02'46''62 790,48
(Teodorani Alessandro, Venturi Viviana, Mazzotti Giovanni, Eisch Karin Ursula)

2 SO.GE.SE SOC. COOP 03'00''02 731,64
(Montini Anna, De Falco Pio, Comellini Federico, Pezzotta Manuela)
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